
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8140 T.C. BECKHAND

Periode: 2021 Najaar Tennis

DUBBEL DAMES 25
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Categorie : 
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Volgnr
2056779
0298804
2073342
0062760
0065516
0209308
0073096
2149936
2151027
0802921
0575200

Lidnr
Vanderveken Kelly
Vervoort Sophie
Caluwé Katrien
De Ceuster Lydie
Degraeve Corinne
De Kerf Katrien
D'Hondt Kitty
Eycken Dominique
Janssens Ellen
SMITSHUiJZEN Birgitta
Van Puymbroeck Eefje

Naam
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
22/04/1977
05/08/1966
15/05/1977
03/10/1965
18/12/1967
09/11/1970
11/06/1970
12/03/1968
03/04/1976
29/04/1969
19/08/1975

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0867839 Beck Griet

TELEFOON
EMAIL

+32 3 775 70 80
beckhand@skypro.be

Afdeling


